Исполнительный комитет

Тихоновского сельского поселения

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан
423655 Менделеевский район с.Тихоново ул.

Шишкина  д.3а

 Татарстан Республикасы

 Менделеевск муниципаль районы

Тихоново авыл жирлеге

башкарма комитеты
423655 Менделеевск районы Тихоново

авылы Шишкин урамы 3а

тел./факс 8 (85549) 3-43-62, E-mail: Tihon.Men@tatar.ru

            03.12.2025 год                                                               № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета
Тихоновского сельского поселения от 30.06.2020 № 7

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных муниципальных услуг»
Исполнительный комитет Тихоновского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Тихоновского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан от 30.06.2020 N 7 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и
аннулированию адресов» следующие изменения:

1. В пункте 1, подпункт 1.5.:

а) абзац 10 после слов "(в том числе жилой район, микрорайон, квартал,
промышленный район)," дополнить словом "набережная,";

б) в абзаце 11 слово "набережная," исключить.

2. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

"2.4. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или
аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации
адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих
сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре
осуществляются уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих
дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5
рабочих дней со дня поступления заявления.".

mailto:Tihon.Men@tatar.ru

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Менделеевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://mendeleevsk.tatarstan.ru
в разделе «Тихоновское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Тихоновского
сельского поселения                                                                                    А.Г. Гараева